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ALLEGATO D
	SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA NELLE RESIDENZE SANITARIE ASSISTENZIALI
	ANNO
	2014
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N°
	DSB
	Cognome
	Nome
	Convenz. ass. primaria senza altra attività
	Minor numero di scelte
	Cont. ass.le, 118, med. servizi senza altra attività
	Minor numero di ore
	Anzianità di convenz.
	Specializzazione
	Residenza nell'ASL
	TOTALE

	1
	DO
	Arrigoni 
	Giorgio
	35
	20
	0
	0
	36,4
	15
	10
	116,40

	2
	VB
	Marzilli
	Massimo
	35
	30
	0
	0
	15,4
	15
	10
	105,40

	3
	DO
	Tonelli
	Ennio
	35
	16
	0
	0
	28,9
	0
	10
	89,90

	8
	VB
	Drago
	Concetto
	35
	30
	0
	0
	4,9
	0
	10
	79,90

	5
	DO
	Benintende 
	Vincenzo
	0
	0
	35
	10
	12,6
	0
	10
	67,60

	6
	DO
	Vaccini
	Fabio
	0
	0
	35
	10
	8,9
	0
	10
	63,90

	4
	VB
	Francina 
	Matilde
	0
	0
	35
	10
	6,4
	0
	10
	61,40

	7
	VB
	Reali
	Fabrizio
	0
	0
	35
	10
	2,3
	0
	10
	57,30

	9
	 
	Tatulli
	Alessandro
	0
	0
	35
	10
	0
	0
	0
	45,00

	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Medici eclusi in quanto non titolari di rapporto convenzionale
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Abdalla Waleed Abdelraffie
	Hamed
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Abdullahi Ali
	Mohamed
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Aliaj
	Ilir
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Antoci
	Daniela
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Battipaglia
	Michele
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Borionetti 
	Alessia
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Bozza
	Monica
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Carlino
	Valeria
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Cerutti
	Elisa
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Ciresa
	Nadia
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Crocetti
	Marta
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Di Giampaolo
	Francesca
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Di Piazza
	Domenico
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Ermocida 
	Vittoria
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Fagan
	Diego
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Fanciulli
	Federica
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Fenocchio
	Adriana
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Ferrari
	Gianmarco
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Gambuzza 
	Giovanni
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Giovannucci 
	Marco
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Girardello
	Gianpaolo
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Degano
	Kiran
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Lauro
	Roberto
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Mancini
	Lara
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Marucchi 
	Gianmaria
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Marzo
	Valentina
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Matarelli 
	Genoveffa
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Mazzetto 
	Ilario
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Mocchiolo
	Manuela
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Pavesi
	Elena
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Pezzali
	Francesco
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Pinarel
	Stefano
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Pranzo
	Rita
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Rastellino
	Valentina
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Spagnoli 
	Laura
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Trinchera
	Irene
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Valente
	Vanessa
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Venuti
	Aldo
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Zanotta
	Lorenzo
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale

	 
	 
	Zennaro
	Raffaella
	Non titolare di rapporto di assistenza primaria o continuità assistenziale
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